[image: image1.jpg]X

	CÔNG TY TNHH TÀI CHÍNH KẾ TOÁN THUẾ CENTAX

 (CENTAX CO.,LTD)

Địa chỉ: Số 222D, Ngõ 260, Đội Cấn, Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội

Tel/ Fax: 04 62 53 88 66.  Hotline: 091 334 0354 . taichinhketoanthue@gmail.com

Mã số thuế : 0105458799

BIÊN BẢN

Về việc tiêu hủy tài liệu kế toán hết giá trị

Căn cứ Quyết định số …ngày… tháng…  năm…của ……….. về việc tiêu hủy tài liệu hết giá trị,

Hôm nay, vào hồi ….

Tại (nơi hủy)…………………………………………..

Chúng tôi gồm:

1…………………………….bộ phận………………………….

2…………………………….bộ phận…………………………

3…………………………….bộ phận………………………….

4…………………………….bộ phận…………………………….

Đã tiến hành tiêu hủy số tài liệu hết giá trị thuộc Phông (khối)…………….

Số lượng tài liệu được tiêu hủy ………………………

Phương pháp hủy: (nghiền bột giấy, cắt nhỏ…)……………

Chúng tôi đã hủy hết số tài liệu ghi trong Danh mục tài liệu kế toán hết giá trị theo quy định.

Biên bản này lập thành 2 bản: Phòng kế toán giữ 1 bản, Hội đồng  thực hiện tiêu hủy tài liệu giữ một bản./.

	ĐẠI DIỆN

 TIÊU HUỶ TÀI LIỆU

(Họ và tên, ký)

	ĐẠI DIỆN PHÒNG KẾ TOÁN
(Họ và tên, ký)